
令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

令和 7 年 8 月 12 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 ライフワーク株式会社

代表取締役　佐久間　昭義

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\576,800円）

コード 1000001087

受 注 者 住　所 郡山市富久山町久保田字中台７５番地１

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \6,344,800円

工 事 等 名 （ゼロ市債）下田舘線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市西田町芹沢字下田　地内

工 事 等 概 要 側溝工　L＝80.0ｍ

契約内容

執 行 伺 番 号 8732

業 種 とび・土工・コンクリート工事

契 約 番 号 2024006358



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

令和 7 年 6 月 11 日

代表社員　佐藤　彰宏

受 注 者 住　所 郡山市神明町２番３号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 合資会社共立社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \9,977,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\907,000円）

コード 1000000044

工 事 等 概 要 舗装工　L=152.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006369

工 事 等 名 （ゼロ市債）三御堂久保田線　舗装修繕(単独)工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田字上野　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8743

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

令和 7 年 8 月 12 日

代表取締役　松川　秀行

受 注 者 住　所 郡山市開成六丁目１９６番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 郡山建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \6,600,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\600,000円）

コード 1000000177

工 事 等 概 要 側溝工　L＝18.98ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006378

工 事 等 名 （ゼロ市債）鶴見坦二丁目４号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市鶴見坦二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8755

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

令和 7 年 8 月 20 日

代表取締役　森尾　興史

受 注 者 住　所 郡山市久留米二丁目２８番地の８

住 所 ・ 氏 名 氏　名 森尾興発株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,943,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\722,100円）

コード 1000000200

工 事 等 概 要 側溝工　L＝82.4ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006383

工 事 等 名 （ゼロ市債）香久池一丁目６号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市香久池一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8760

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

令和 7 年 6 月 11 日

代表取締役　宮地　信行

受 注 者 住　所 郡山市安積町長久保一丁目３番地３ランドパレス安積ロゼオ２０１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社宮信建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,063,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\642,100円）

コード 1000001000

工 事 等 概 要 舗装工　L=143.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006389

工 事 等 名 （ゼロ市債）中ノ渡戸荒屋敷線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町笹川字中ノ渡戸　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8766

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

令和 7 年 5 月 22 日

代表取締役　栁沼　善弥

受 注 者 住　所 郡山市田村町金沢字西ノ内１２９番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社東山工務店

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,348,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\395,300円）

コード 1000000120

工 事 等 概 要 舗装工　L=119.5m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006392

工 事 等 名 （ゼロ市債）桜ケ丘二丁目９号線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市田村町桜ケ丘二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8769

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

令和 7 年 3 月 27 日

代表取締役　二瓶　裕子

受 注 者 住　所 郡山市本町一丁目２２番６号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社二瓶塗装

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,000,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\181,900円）

コード 1000000203

工 事 等 概 要 交通安全施設設置工事　L=11.9m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006498

工 事 等 名 交通安全施設整備事業　上町熊野木線　外　交通安全施設設置工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字上町　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8903

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

令和 7 年 3 月 27 日

代表取締役　村上　幸夫

受 注 者 住　所 郡山市日和田町字朝日坦３２番地の３９

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社東北ガス空調設備

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,017,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\183,400円）

コード 1000001001

工 事 等 概 要 〇みなし道路改良工事
施工延長　L=23.9m
【R2-22】
・L型側溝（標準型）　L=10.7m
・L型側溝（乗入型）　L=13.7m
・L型側溝（切下型）　L= 2.4m
・DL集水桝　　　　　 N=1箇所

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006563

工 事 等 名 北谷大原線　みなし道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田字大原　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8993

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

令和 7 年 3 月 13 日

代表取締役　加藤　貴史

受 注 者 住　所 郡山市安積荒井二丁目７５番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ノバーク

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,281,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\207,400円）

コード 1000001191

工 事 等 概 要 原材料　Ｎ＝一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006325

工 事 等 名 原材料（常温合材）購入（その6）

施行 (納入）場所 郡山市朝日一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8695

業 種 油脂



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

令和 7 年 6 月 16 日

代表取締役　野中　春夫

受 注 者 住　所 郡山市富田町字十文字５４番地の３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社郡山測量設計社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,322,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\120,200円）

コード 1000001160

工 事 等 概 要 委託延長　L=100.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006338

工 事 等 名 （ゼロ市債）三町目大平1号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市西田町三町目字大平　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8708

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

令和 7 年 6 月 2 日

代表取締役　小池　保弘

受 注 者 住　所 郡山市桑野二丁目１７番１２号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社日本測地コンサルタント

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,232,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\112,000円）

コード 1000001190

工 事 等 概 要 委託延長　L=90.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006339

工 事 等 名 （ゼロ市債）牛縊本郷黒木２号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市中田町牛縊本郷字槻ノ田和　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8709

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

令和 7 年 6 月 2 日

取締役　白石　保

受 注 者 住　所 郡山市中田町牛縊本郷字袋内５４番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社東和測量

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,106,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\100,600円）

コード 1000001180

工 事 等 概 要 委託延長　L=75.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006340

工 事 等 名 （ゼロ市債）福田２号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市白岩町字福田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8710

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

令和 7 年 7 月 11 日

代表取締役　川名　康雄

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字舟橋９７番１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 郡山東部測量株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,784,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\162,200円）

コード 1000001591

工 事 等 概 要 委託延長　L=120.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006350

工 事 等 名 （ゼロ市債）水口山王舘線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田字水口　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8720

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

令和 7 年 7 月 11 日

代表取締役　髙橋　晃一

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字御前東４６番地２６

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社アーバン設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,689,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\153,600円）

コード 1000001144

工 事 等 概 要 委託延長　L=110.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006382

工 事 等 名 （ゼロ市債）横塚五丁目一丁目線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市横塚五丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8759

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

令和 7 年 7 月 1 日

代表取締役　阿部　充宏

受 注 者 住　所 郡山市虎丸町２１番１４号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 阿部測量株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \818,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\74,400円）

コード 1000001142

工 事 等 概 要 委託延長　L=40.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006384

工 事 等 名 （ゼロ市債）賀庄名倉１号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市字名倉　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8761

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

令和 7 年 6 月 2 日

代表取締役　小野寺　和教

受 注 者 住　所 郡山市桑野二丁目１８番１５号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社小野寺測量設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \825,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\75,000円）

コード 1000001151

工 事 等 概 要 委託延長　L=50.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006386

工 事 等 名 （ゼロ市債）守山金沢線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市田村町金沢字仲原　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8763

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

令和 7 年 9 月 29 日

代表取締役　鷹箸　敏春

受 注 者 住　所 郡山市安積町笹川字荒池渕１番地４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 日本技術設計コンサルタント株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,039,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\367,200円）

コード 1000001186

工 事 等 概 要 委託延長 L=510.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006445

工 事 等 名 （ゼロ市債）守山金屋線　外　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市安積町日出山字一本松　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8844

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

令和 7 年 3 月 24 日

代表取締役　林　雅人

受 注 者 住　所 郡山市不動前一丁目１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社都市技術

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,595,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\145,000円）

コード 1000001184

工 事 等 概 要 調査算定業務委託
　打合せ協議　　　　　　　　　　　　１業務
　現地踏査　　　　　　　　　　　　　１業務
　附帯工作物（工場等の敷地）　　　　１箇所
　動産に関する調査及び算定　　　　　１事業所
　その他（移転雑費）　　　　　　　　１所有者
　消費税等調査（営業調査無）　　　　１事業者

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006542

工 事 等 名 準用河川「徳定川」（4工区）工作物等調査算定委託（その２）

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定字中河原　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8964

業 種 調査（補償コンサルタント）



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

令和 7 年 3 月 27 日

代表取締役　土井　將照

受 注 者 住　所 郡山市鶴見坦一丁目６番３４号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社県南測量設計センター

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \770,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\70,000円）

コード 1000001156

工 事 等 概 要 工事測量委託：根木屋鬼生田線（10050）
　業務委託延長　L=８０．０ｍ
　　基準点測量　　　　　　　　　一式
　　路線測量　　　　　　　　　　一式
　　用地測量　　　　　　　　　　一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006577

工 事 等 名 根木屋鬼生田線　工事測量委託

施行 (納入）場所 郡山市西田町木村字木ノ下　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9028

業 種 地上測量


